

SPRAWOZDANIE Z PRAC ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE POMIEDZY SESJAMI

Panie Przewodniczący! Wysoka Rado!

W okresie jaki upłynął od obrad XXXV Sesji Rady Powiatu Krasnostawskiego tj. od dnia 17 lutego 2010 roku odbyły się 4 posiedzenia Zarządu Powiatu w Krasnymstawie.

Na posiedzeniu w dniu 24 lutego 2010 roku Zarząd Powiatu:

- pozytywnie rozpatrzył wniosek dotyczący rozłożenia na raty spłaty wierzytelności z tytułu odpłatności za pobyt syna wnioskodawcy w DPS w Krasnymstawie,
- przełożył podjęcie decyzji w sprawie wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w Krasnymstawie o zwiększenie środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne,
- postanowił zawrzeć umowę ze Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością VULKAN z siedzibą we Wrocławiu dotyczącą wykonania usługi polegającej na udostępnieniu internetowego systemu naboru uczniów do szkół ponadgimnazjalnych wraz z przeprowadzeniem szkoleń oraz porozumienie z gminami powiatu, dotyczące scentralizowanego gromadzenia, przetwarzania i udostępniania danych o uczniach gimnazjów, których organami prowadzącymi są strony Porozumienia, w ramach systemu informatycznego Nabór Optivum,
- postanowił zapewnić środki finansowe na realizację zadań związanych z promocją szkół oraz naborem do klas I na rok szkolny 2010/2011,
- wyraził zgodę na przeprowadzenie naboru do klas I na rok szkolny 2010/2011 w zawodach proponowanych przez dyrektorów szkół,
- pozytywnie zaopiniował zmiany do organizacji roku szkolnego 2009/2010 w I LO w Krasnymstawie,
- postanowił zmienić w Kalendarzu Imprez artystycznych i rekreacyjnych na 2010 rok miejsce realizacji finału konkursu „Kultura 2010” i wpisać jako organizatora konkursu Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu w Tarnogórze, zgodnie propozycją Wójta Gminy Izbica,
- pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Krasnymstawie dotyczący przystąpienia wspólnie z Miastem Krasnostaw do Programu Miast Goszczących, realizowanego przez Fundację Europejskich Letnich Igrzysk Olimpiad Specjalnych 2010,
- wyraził zgodę Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Krasnymstawie na niwelację terenu po byłych działkach pracowniczych pod boisko trawiaste do piłki nożnej oraz na przystąpienie szkoły do

wykonania instalacji kolektorów słonecznych, w ramach planowanego przez Miasto Krasnystaw projektu współfinansowanego z UE,

- postanowił złożyć wnioski do MEN o dofinansowanie ze środków rezerwy oświatowej remontu budynku szkoły ZSP Nr 2 w Krasnymstawie oraz remontu dachu na budynku internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Krasnymstawie, wynikłych na skutek nadmiernych opadów śniegu,
- postanowił podpisać deklarację partnerską do projektu Miasta Krasnystaw pn. „Dostosowanie układów komunikacyjnych Miasta Krasnystaw i Horochiv do potrzeb ruchu transgranicznego Polska-Ukraina (I etap) składanego do dofinansowania w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013 Priorytet 1. Wzrost Konkurencyjności obszaru przyrodniczego, Działania 1.3. Poprawa dostępności regionu,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Dyrektora i Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 5 w Krasnymstawie o przyznanie pomocy finansowej na organizację Jubileuszu 35-lecia tej placówki i postanowił przeznaczyć na ten cel kwotę 200 zł,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Redakcji Tygodnika Zamojskiego o ufundowanie nagrody dla laureatów reprezentujących Ziemię Krasnostawską w XXVI Plebiscycie na 10 Najlepszych i Najpopularniejszych Sportowców oraz 5 Trenerów na Zamojszczyźnie i postanowił przeznaczyć kwotę 150 zł na ufundowanie nagrody, jeśli będzie do niej awansowany sportowiec z powiatu krasnostawskiego,
- wyraził zgodę na wykonanie remontu piwnic pod nową siedzibą Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, którego koszt oszacowano na kwotę około 10 tys. zł,
- przyjął kolejną informację dotyczącą realizacji zadań przez Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, wynikających ze sprawozdania z audytu pt. „Kierunki działań dostosowawczych powiatu do zmienionych unormowań prawnych w zakresie finansów publicznych”, w zakresie maksymalizacji dochodów ze sprzedaży mienia powiatu,

Podjął uchwały w sprawach:

- przeniesienia planowanych wydatków budżetu powiatu,
- upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie - Piotra Banacha - do kontaktów ze Wspólnym Sekretariatem Technicznym Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2007 – 2013 Centrum Projektów Europejskich podczas wdrażania projektu pod nazwą „Poprawa istniejącej infrastruktury transportowej poprzez przebudowę układu komunikacyjnego miasta Krasnegostawu w ciągu ulic: Kościuszki, Szkolna, Mickiewicza, PCK, Oleszczyńskiego, Sikorskiego, Rzeczna – I etap przebudowy: ul. Kościuszki i ul. Szkolna”,

- ogłoszenia otwartego konkursu ofert, powołania komisji konkursowej oraz zasad przyznania dotacji organizacjom pozarządowym w ramach otwartego konkursu ofert na dofinansowanie upowszechniania kultury fizycznej i turystyki,
- powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. opieki zdrowotnej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie,
- wyrażenia zgody na sprzedaż maszyn rolniczych będących w posiadaniu Gospodarstwa Pomocniczego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. B. Głowackiego w Krasnymstawie.

Przygotował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie:

- zmiany uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej, rehabilitacji zawodowej i zatrudnienia oraz przestrzegania praw osób niepełnosprawnych na lata 2009-2010”.

Na posiedzeniu w dniu 9 marca 2010 roku Zarząd Powiatu:

- przyjął i postanowił skierować na najbliższą sesję Rady Powiatu sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie oraz jednostek organizacyjnych pomocy społecznej za 2009 rok oraz wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej na rok 2010,
- postanowił zawrzeć porozumienie z Miastem Zamość w sprawie pokrywania kosztów za uczestnictwo mieszkańca powiatu krasnostawskiego w rehabilitacji i zajęciach warsztatowych organizowanych przez Warsztaty Terapii Zajęciowej w Zamościu,
- pozytywnie zaopiniował propozycję PCPR w Krasnymstawie dotyczącą przyznania jednorazowych indywidualnych nagród finansowych dla Pani Alicji Kwiatosz - Dyrektora Zespołu Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Krasnymstawie oraz Pani Bożeny Dąbrowskiej - Dyrektora Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Krasnymstawie, za prace związane z przygotowaniem projektu pt. „Standaryzacja, modernizacja i termomodernizacja placówek opiekuńczo-wychowawczych powiatu krasnostawskiego”, który po ocenie merytorycznej osiągnął pierwsze miejsce na liście rankingowej wniosków oraz otrzymał największy procent uzyskanych punktów tj. 98,75% i dzięki temu powiat pozyska 2 mln zł na wykonanie zaplanowanych prac,
- zaproponował ustalić nabór do klas I na rok szkolny 2010/2011 na poziomie ogółem 25 klas, z uwzględnieniem kierunków kształcenia podanych przez dyrektorów szkół,
- pozytywnie zaopiniował zmiany do organizacji roku szkolnego 2009/2010 w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr w Krasnymstawie,

- pozytywnie rozpatrzył prośbę Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Krasnymstawie dotyczącą zapewnienia środków finansowych w wysokości 3 tys. zł na zakup krzeseł obrotowych do sal komputerowych, w związku z koniecznością wykonania zalecenia Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego,
- wyraził zgodę na umorzenie należności z tytułu zobowiązań wobec NFOŚiGW, ze względu na trudną sytuację rodzinną i finansową wnioskodawcy,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Stowarzyszenia Goria Vitae w sprawie przyznania wsparcia finansowego w organizacji spotkania w ZSP Nr 2 w Krasnymstawie dotyczącego transplantacji narządów i postanowił przeznaczyć na ten cel kwotę 250 zł ze środków zaplanowanych na realizację Kalendarza Imprez na 2010 rok,
- postanowił nawiązać współpracę z Radiem eR w zakresie realizacji audycji promujących powiat krasnostawski i przeznaczyć na ten cel kwotę 2 000 zł ze środków promocji powiatu.

Podjął uchwały w sprawach:

- powierzenia Zarządowi Dróg Powiatowych w Krasnymstawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie do zawarcia w formie reprezentacji łącznej z członkiem Zarządu Powiatu w Krasnymstawie, umowy w związku z realizacją zadań pn. „Poprawa wewnętrznej spójności komunikacyjnej województwa lubelskiego poprzez budowę i przebudowę dróg powiatowych zwiększających dostępność do dróg krajowych i wojewódzkich”,
- wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu zbędnego kompletu rusztowań przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. T. Kościuszki w Krasnymstawie,
- ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2010 r.,
- zatwierdzenia projektu II Liceum Ogólnokształcącego im. C.K. Norwida w Krasnymstawie pt. „Szkoła szans” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki działania 9.1 – Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, poddziałanie 9.1.2 – Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych,
- zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2010 rok,
- zmiany uchwały w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami,
- udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Krasnymstawie do realizacji projektu pt. „Program aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych WYKORZYSTAJ SZANSE” w ramach Działania 6.1

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Przygotował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie:

- określenia zadań i planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Krasnostawskiego na rok 2010.

Na posiedzeniu w dniu 16 marca 2010 roku Zarząd Powiatu:

- pozytywnie rozpatrzył wniosek Zespołu Szkół nr 4 w Krasnymstawie o udzielenie wsparcia finansowego w organizacji uroczystości związanej z upamiętnieniem ofiar zbrodni katyńskiej w ramach projektu „Katyń . . . ocalić od zapomnienia” i postanowił przeznaczyć na ten cel kwotę 600 zł,
- przyjął informację Dyrektora SP ZOZ w Krasnymstawie na temat: sprawozdania finansowego oraz realizacji kontraktu za miesiąc styczeń 2010 roku, sytuacji finansowej zakładu po badaniu sprawozdania finansowego za 2009 r. oraz planu finansowo-rzeczowego na 2010 r.

Podjął uchwałę w sprawie:

- przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2009 rok,
- przeniesienia planowanych wydatków budżetu powiatu,
- planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami.
- przyjęcia sprawozdań z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 2009r.
- przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego SP ZOZ w Krasnymstawie za 2009r.

Przygotował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie:

- zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2010,
- zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie za rok 2009,
- uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Krasnostawskiego 2009-2012,
- uchwalenia Powiatowego Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Krasnostawskiego 2009-2012,
- uchwalenia Powiatowego Programu Usuwania WYROBÓW Zawierających Azbest dla Powiatu Krasnostawskiego 2009-2032,
- trybu udzielania i rozliczania dotacji, trybu i zakresu kontroli prawidłowości i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół działających na terenie Powiatu Krasnostawskiego.

Na posiedzeniu w dniu 23 marca 2010 roku Zarząd Powiatu:

- pozytywnie rozpatrzył prośby ZSP Nr 2 w Krasnymstawie i SOSW w Krasnymstawie dotyczące zabezpieczenia wkładu własnego niezbędnego do złożenia wniosków o dofinansowanie z rezerwy oświatowej MEN wykonania koniecznych prac remontowych powstałych na skutek zdarzeń klęskowych i w związku z tym zarząd przygotował stosowne zmiany do budżetu powiatu na 2010 rok,
- przyjął sprawozdanie z audytu pt. „Wykorzystanie środków PFRON”.
- przyjął i postanowił skierować na sesję Rady Powiatu dodatkowe zmiany budżetu powiatu na 2010 rok.

**Przewodniczący Zarządu
Janusz Szpak**